PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1880/2015/SGP - Manaus, 2 de outubro de 2015

Altera a Portaria 1862/2015/SGP, que
designou MARIA HELENA FARIAS
NISHIKI para exercer a função de ASSISTENTE
DE GABINETE em substituição.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que houve incorreção no segundo considerando da
Portaria 1862/2015SGP, quanto ao motivo do afastamento da servidora IONE DA COSTA
SOUZA,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o segundo “considerando” e o art. 1º da Portaria nº
1862/2015/SGP, de 30-9-2015, publicada no DOE–JT-11ª Região do dia 1º-10-2015 – edição
Extraordinária 2815, que passam a ter a seguinte redação:

(...)
CONSIDERANDO o deslocamento da servidora IONE DA
COSTA SOUZA, Matrícula Mentorh nº 109057, ocupante
da Função Comissionada, Código FC-05 (2000635),
de ASSISTENTE DE GABINETE, para participar da
XIV Olimpíada da Justiça do Trabalho, no período
de 26-9-2015 a 3-10-2015;
(...)
Art. 1º Designar MARIA HELENA FARIAS NISHIKI,
Matrícula Mentorh, 113236, TÉCNICO JUDICIÁRIO, para
substituir  IONE DA COSTA SOUZA na função
supramencionada e no período de 1º a 3-10-2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

1/
10

/2
01

5
23

:4
8

- 1 -